

Kozloduy NPP EAD
Vratsa Region
3321 Kozloduy Town
Bulgaria

Proposal no. **AN-518347**

Date Nov 13, 2025

Reference Market Consultation No.
57156

Your customer no. SD782796

Your contact Antonia Stonerock

Quotation AN-518347

Item	Description	Quantity	Unit price	Total price
1.	FME-4-DISP-OR FME Disposable Cover 4", Orange 50 pcs/pack	1.00 Pack	264.50 EUR	264.50 EUR
2.	FME-8-DISP-OR FME Disposable Cover 8", Orange 50 pcs/pack	1.00 Pack	383.53 EUR	383.53 EUR
3.	FME-12-DISP-OR FME Disposable Cover 12", Orange 25 pcs/pack	1.00 Pack	571.00 EUR	571.00 EUR
4.	FME-10x10-OR FME Fabric Tarp, 10'x10' (3mx3m), Orange	3.00 piece	158.69 EUR	476.07 EUR
5.	FME-MCVR26-OR FME Magnetic Round Cover 26" (66cm), Orange	1.00 piece	107.92 EUR	107.92 EUR
6.	FME-MCVR32-OR FME Magnetic Round Cover 32" (81cm), Orange	1.00 piece	159.85 EUR	159.85 EUR
7.	FME-MCVR22-M-OR FME Magnetic Mesh Round Cover 22" (55cm), Orange	1.00 piece	93.07 EUR	93.07 EUR
8.	FME-MCVR30-M-OR FME Magnetic Mesh Round Cover 30" (76cm), Orange	1.00 piece	111.48 EUR	111.48 EUR
9.	FME-MCVR36-M-OR FME Magnetic Mesh Round Cover 36" (90cm), Orange	1.00 piece	152.20 EUR	152.20 EUR
10.	FME-STN-301YA-BYD Stanchion, black and yellow 10' (304cm) belt	48.00 piece	305.58 EUR	14,667.84 EUR

Ausstattung **WERKZEUG** **Ersatzteile**

**CORNIXS**

Item	Description	Quantity	Unit price	Total price
11.	FME-DOCPCH FME Secure Document Pouch, 11"x13" (28cmx33cm), Orange	50.00 piece	25.51 EUR	1,275.50 EUR
12.	FTS-80403-010 ToolSaver Tether Tape, yellow, 1"x108" rolls, 10 pcs/pack	2.00 Pack	149.16 EUR	298.32 EUR
13.	FTS-81601 Heat Shrink, to Reinforce Tool Anchors, .75"x1.75" 25 pcs/pack	1.00 Pack	267.03 EUR	267.03 EUR
14.	FTS-81602 Heat Shrink, to Reinforce Tool Anchors, 1"x1.75" 25 pcs/pack	1.00 Pack	287.32 EUR	287.32 EUR
15.	FTS-81603 Heat Shrink, to Reinforce Tool Anchors, 1.5"x2" 25 pcs/pack	1.00 Pack	327.88 EUR	327.88 EUR
16.	FTS-80100-100 D-Ring, Metal Ring, .5" x 2.25" (1.2cm x 5.7cm) 100 pcs/pack	1.00 Pack	393.00 EUR	393.00 EUR
17.	FTS-80102-100 D-Ring, Metal Ring, 1" x 3.5" (2.54cm x 8.89cm) 100 pcs/pack	1.00 Pack	466.00 EUR	466.00 EUR
18.	FTS-80112-100 D-Ring, Metal Ring, 1" x 12" (2.54cm x 30.5cm) 100 pcs/pack	1.00 Pack	529.23 EUR	529.23 EUR
19.	FTS-80301 V-Ring Cinch Attachment, 1 Wing, 1" x 14" (2.5cm x 35.5cm) 10 pcs/pack	1.00 Pack	191.23 EUR	191.23 EUR
20.	FTS-80906 Hook-to-Hook Coil Tether with 2 Swivels, 5lb (2.3Kg) Load Rating 10 pcs/pack	1.00 Pack	211.22 EUR	211.22 EUR
21.	FTS-81010	30.00 piece	4.77 EUR	143.10 EUR

Ausstattung WERKZEUG Ersatzteile

Cornixs GmbH
Herrhausenstraße 3
27721 Ritterhude
Germany

Tel.: +49 4292 4712677
Fax.: +49 4292 4712679
Email: info@cornixs.com
Web: www.cornixs.com

Registergericht Walsrode
HR-Nr.: HRB 208945
VAT.-ID: DE316059028
Tax-No.: 36/208/26716
CEO: Maria Kamlowski

Sparkasse Bremen
Account no.: 0083863084
Sort Code: 29050101
IBAN: DE89 2905 0101 0083 8630 84
BIC: SBREDE22XXX

Item	Description	Quantity	Unit price	Total price
	Wristband Paracord with Extra Barrel Locks, 1.5lb (.68Kg) load Rating			
22.	FME-CHUMS-FLT-NEO-YW Floating Eyeware Retainer, 1.2oz, Yellow	50.00 piece	11.49 EUR	574.50 EUR
23.	FME-CHUMS-FLT Floating Eyeware Retainer, Pink	50.00 piece	5.14 EUR	257.00 EUR
24.	FME-OD1 FME Outdoor Storage Covers, 1" (25mm), Orange	10.00 piece	17.10 EUR	171.00 EUR
25.	FME-OD-2 FME Outdoor Storage Covers, 2" (50mm), Orange	10.00 piece	23.86 EUR	238.60 EUR
26.	FME-OD-4 FME Outdoor Storage Covers, 4" (100mm), Orange	10.00 piece	24.67 EUR	246.70 EUR
27.	FME-OD-6 FME Outdoor Storage Covers, 6" (150mm), Orange	10.00 piece	25.88 EUR	258.80 EUR
28.	FME-OD-8 FME Outdoor Storage Covers, 8" (200mm), Orange	10.00 piece	30.19 EUR	301.90 EUR
29.	FME-OD-10 FME Outdoor Storage Covers, 10" (250mm), Orange	5.00 piece	43.19 EUR	215.95 EUR
30.	FME-OD-12 FME Outdoor Storage Covers, 12" (300mm), Orange	5.00 piece	52.61 EUR	263.05 EUR
31.	FME-OD-15 FME Outdoor Storage Covers, 15" (381mm), Orange	1.00 piece	64.46 EUR	64.46 EUR
32.	FME-T4-OR T-Series Tapered Caps & Plugs for NPT Fittings, 11mm-12mm 100 pcs/pack	1.00 Pack	18.62 EUR	18.62 EUR
33.	FME-T5-OR T-Series Tapered Caps & Plugs for NPT Fittings, 12mm-14mm 100 pcs/pack	1.00 Pack	23.94 EUR	23.94 EUR
34.	F-TC245-2-OR	1.00 Pack	36.66 EUR	36.66 EUR

Ausstattung WERKZEUG Ersatzteile

Cornixs GmbH
Herrhausenstraße 3
27721 Ritterhude
Germany

Tel.: +49 4292 4712677
Fax.: +49 4292 4712679
Email: info@cornixs.com
Web: www.cornixs.com

Registergericht Walsrode
HR-Nr.: HRB 208945
VAT.-ID: DE316059028
Tax-No.: 36/208/26716
CEO: Maria Kamlowski

Sparkasse Bremen
Account no.: 0083863084
Sort Code: 29050101
IBAN: DE89 2905 0101 0083 8630 84
BIC: SBREDE22XXX

Item	Description	Quantity	Unit price	Total price
	T-Series Tapered Caps & Plugs for NPT Fittings, 18mm-21mm 100 pcs/pack			
35.	FME-T12X-OR T-Series Tapered Caps & Plugs for NPT Fittings, 23mm-26mm 100 pcs/pack	1.00 Pack	34.58 EUR	34.58 EUR
36.	FME-T14X-OR T-Series Tapered Caps & Plugs for NPT Fittings, 30mm-35mm 100 pcs/pack	1.00 Pack	42.56 EUR	42.56 EUR
37.	F-TC911-OR T-Series Tapered Caps & Plugs for NPT Fittings, 47mm-50mm 100 pcs/pack	1.00 Pack	41.40 EUR	41.40 EUR
38.	FME-TC267 T-Series Tapered Caps & Plugs for NPT Fittings, 65mm-68mm 100 pcs/pack	1.00 Pack	43.70 EUR	43.70 EUR
39.	FME-209 T-Series Tapered Caps & Plugs for NPT Fittings, 83mm-90mm 100 pcs/pack	1.00 Pack	58.65 EUR	58.65 EUR
40.	F-PBS Parts Pouch, 6" (15cm x 25cm), Green	10.00 piece	14.56 EUR	145.60 EUR
41.	F-SW.5X6-Y SpeedWrap Hook & Loop Ties, .5" x 6" (1.2cm x 15.2cm), Yellow 100 pcs/pack	1.00 Pack	82.92 EUR	82.92 EUR
42.	F-SW.75X15-Y SpeedWrap Hook & Loop Ties, .75" x 15" (1.9cm x 38cm), Yellow 100 pcs/pack	1.00 Pack	170.57 EUR	170.57 EUR
43.	FL-R011	1.00 Pack	234.60 EUR	234.60 EUR

Ausstattung WERKZEUG Ersatzteile

Cornixs GmbH
Herrhausenstraße 3
27721 Ritterhude
Germany

Tel.: +49 4292 4712677
Fax.: +49 4292 4712679
Email: info@cornixs.com
Web: www.cornixs.com

Registergericht Walsrode
HR-Nr.: HRB 208945
VAT.-ID: DE316059028
Tax-No.: 36/208/26716
CEO: Maria Kamlowski

Sparkasse Bremen
Account no.: 0083863084
Sort Code: 29050101
IBAN: DE89 2905 0101 0083 8630 84
BIC: SBREDE22XXX

Item	Description	Quantity	Unit price	Total price
	Floating Cable Ties, 11.4" (27cm), Orange, 250 pcs/pack			
44.	FME-HAMMER3 FME Deadblow Hammer, 3Lb	5.00 piece	231.84 EUR	1,159.20 EUR
45.	FME-HAMMER8 FME Deadblow Hammer, 8Lb	5.00 piece	357.88 EUR	1,789.40 EUR
46.	FME-HAMMER12 FME Deadblow Hammer, 12Lb	5.00 piece	419.52 EUR	2,097.60 EUR
47.	FME-80105-010 Swivel D-Ring w/ Cord 10 pcs/pack	1.00 Pack	52.92 EUR	52.92 EUR
48.	F-SSTOOLSVR-T Premium Wristband w/ Retractable Kevlar Cord	3.00 piece	45.95 EUR	137.85 EUR
49.	FME-MAG-PU-U2 Flex Magnetic Pickup Tool with Power Cap	3.00 piece	29.39 EUR	88.17 EUR
50.	FTS-81003C Economy Wrist Tether w/ Cord and Clip, 10 pcs/pack	1.00 Pack	53.94 EUR	53.94 EUR
51.	FTS-81003BL Economy Wrist Tether w/ Cord and Barrel Lock 10 pcs/pack	1.00 Pack	57.53 EUR	57.53 EUR
52.	FL-BELT-COMFORT-2XL-3XL Comfort Toolbelt, 2XL - 3XL	1.00 piece	132.33 EUR	132.33 EUR
53.	FL-BELT-COMFORT-L-XL Comfort Toolbelt, L-XL	1.00 piece	132.33 EUR	132.33 EUR
54.	FTS-81003D/C Non-Floating Wristband Tether	3.00 piece	7.19 EUR	21.57 EUR
Total net				30,625.89 EUR
Intra-Community delivery 0%				0.00 EUR
Total gross				30,625.89 EUR

Delivery Terms: DAP Kozloduy

Delivery Time: 6-8 Weeks

Ausstattung WERKZEUG Ersatzteile

Cornixs GmbH
Herrhausenstraße 3
27721 Ritterhude
Germany

Tel.: +49 4292 4712677
Fax.: +49 4292 4712679
Email: info@cornixs.com
Web: www.cornixs.com

Registergericht Walsrode
HR-Nr.: HRB 208945
VAT.-ID: DE316059028
Tax-No.: 36/208/26716
CEO: Maria Kamlowski

Sparkasse Bremen
Account no.: 0083863084
Sort Code: 29050101
IBAN: DE89 2905 0101 0083 8630 84
BIC: SBREDE22XXX

Payment Terms: 30 Days Net

Mit freundlichen Grüßen

Cornixs GmbH

Der Beginn der Produktion von Sonderartikeln sowie die Auslieferung von Serienprodukten erfolgt erst, nachdem wir den Zahlungseingang verbucht haben. Bitte beachten Sie, dass wir bei nicht erfolgtem Zahlungseingang innerhalb von 3 Wochen ab Belegdatum gezwungen sind, den Auftrag zu stornieren.

Ausstattung WERKZEUG Ersatzteile

Cornixs GmbH
Herrhausenstraße 3
27721 Ritterhude
Germany

Tel.: +49 4292 4712677
Fax.: +49 4292 4712679
Email: info@cornixs.com
Web: www.cornixs.com

Registergericht Walsrode
HR-Nr.: HRB 208945
VAT.-ID: DE316059028
Tax-No.: 36/208/26716
CEO: Maria Kamlowski

Sparkasse Bremen
Account no.: 0083863084
Sort Code: 29050101
IBAN: DE89 2905 0101 0083 8630 84
BIC: SBREDE22XXX